

סוכות של צמיחה: המשפחות חוגגות את חוה"מ סוכות בנאות קדומים

Posted on 7 באוקטובר 2024 by שוש להב



החג הזה יוצאים אל מרחבי הטבע הפתוחים, וכמו הצמחים, מעמיקים שורשים, מייצבים את הגזע ושולחים ענפים אל השמיים. חוזרים אל הרוגע שבטבע, ימים א' ג', 20-22.10.2024

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: סוכות

במרכז הארץ רחוק מהמולת העיר, שוכנת לה פנינת טבע קסומה - שמורת נאות קדומים.

החג הזה יוצאים אל מרחבי הטבע הפתוחים וכמו הצמחים, מעמיקים שורשים, מייצבים את הגזע ושולחים ענפים אל השמיים. בשלושת ימי חול המועד סוכות חוזרים אל הרוגע שבטבע, ימים א' ג', 20-22.10.2024

מה בתוכנית?

לאורך שני מסלולי הליכה המותאמים לעגלות, עוברים בתחנות הדרכה ופעילות.



***עצות מעצים:** תחת עצי הזית המאירים, שומעים על יכולת הזית לשמור על המשך הדורות הבאים, ליד ענפי עץ השקמה החסונים שומעים על דרכו של העץ להשתקם ולפרוץ לגבהים, מצמח הקנה הגדל ליד מקווי מים ונחלים לומדים על גמישות והתגברות על קשיים.

***שביל התקווה:** על חלוקי נחל כותבים מילים שעושות טוב על הלב ומשבצים את אבני הדרך בשביל התקווה שבשמורה.

***החיטה צומחת שוב:** כמו יושבי הארץ הקדומה, חורשים את השדה וטומנים באדמה זרעים של חיטה בליווי ברכה לשנת שפע וצמיחה.

***כדורי זרעים:** עוטפים את העוטף בזרעי פרחי בר שיטמנו בכדור של דשן ואדמה. הזרעים יישלחו לעוטף באהבה.

***בנה סוכתך:** מתחם בו כל ילד וילדה יכולים עם קצת עזרה להרים סכך ולבנות לבד סוכה.

***סוכות של צמיחה:** בתערוכת הסוכות הגדולה בעולם יש יותר מ-20 סוכות מגוונות, סוכה מעל 20 אמה, סוכה על גבי סוכה ואפילו סוכה עגולה. בין הסוכות מגלים צלילים וקולות מרגיעים: ציוץ ציפורים, טפטוף של גשם ראשון, מנגינת הרות, תפילה לשנה החדשה ועוד...

וזה עוד לא הכל:

בנוסף, מתקיימים לאורך כל היום שני מופעים לכל המשפחה: **"מסע עולמי בעקבות הצלילים"** - מופע מוסיקלי החושף את המשתתפים לכלי נגינה ייחודיים ואותנטיים מרחבי העולם.

"בא לגור בבלאגן" סיפור על כפר אחד קטן שתושביו לא מסתדרים וכל אחד בעיסוקיו מפריע הוא לאחרים. האם יצליחו תושביו להתגבר על המצב?

המבקרים יוכלו ליהנות גם מ**מתחם יצירה** מחומרים מהטבע, סוכות כשרות לאכילה, ג'ימבורי לקטנטנים ודוכני מזון.

אורחים אשר ירצו להמשיך וליהנות מנופיה המרהיבים של השמורה, יוכלו לעלות על ה"תיורית" - רכבת הפארק ולצאת לטיול רכוב. (בתוספת תשלום)

התוכנית נתונה לשינויים - (ט.ל.ח.)

ימים א' ג', 20-22.10.2024, י"ח כ תשרי תשפ"ה

9:30-17:00 (כניסה אחרונה ב- 15:00)

מחיר כניסה: 55 ש"ח למשתתף מגיל 2

לפרטים נוספים ורכישת כרטיסים

תצלום כרזה

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם